[image: image1.png]

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALVADOR DAS MISSÕES

Avenida Independência, 1131 – Fone (55)3358.1101 – Fax (55)3358.1102 – CEP 97940-000

AVISO DE EDITAL DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 072/2020
MUNICÍPIO DE SALVADOR DAS MISSÕES (RS) torna público que estará recebendo, às 09h (nove horas) do dia 17 (dezessete) de julho de 2020, propostas para contratação de empresa em regime de EMPREITADA GLOBAL para construção de Muro e Calçada no Cemitério Municipal e construção de Calçada e Bancos em alvenaria e madeira na Praça José Aloisio Nedel. Os interessados em participar da licitação deverão obrigatoriamente cadastrar-se junto ao Município de Salvador das Missões até o dia 14 (catorze) de julho de 2020. Edital disponível a partir de 02 de julho de 2020.

Salvador das Missões (RS), 02 de Julho de 2020.

DANIEL GORSKI

Prefeito

[image: image1.png]_1244372241